
S. oo. -0, 

Zarz ą dzenie Nr 180/2017 

Wójta Gminy Ba ć kowice 

z dnia 4 maja 2017 roku 

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży stanowiącej własność  

Gminy Baćkowice 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. 

U. z 2016r., poz. 446 ze zm./, art. 11 ust.1, art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia I997r. 

o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2016r., poz. 2147 ze zm./ oraz w wykonaniu uchwały 

Nr X/55/15 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 września 2015r. w sprawie sprzedaży 

nieruchomości przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe, zarządzam, co następuje: 

1 

Ustala się  cenę  nieruchomości niezabudowanej położonej w Obrębie Baćkowice Gminy Baćkowice 

oznaczonej jako działka: 

Numer 
działki 

Powierzchnia 
w m' 

Numer 
Księgi 

Wieczystej 

Cena nieruchomości 
(netto) 

588/13 718 KI1T/00036300/8 26.600,00 zł  

2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

